לעניין הבקשה לבדיקתה החוזרת של התובעת טוענת הנתבעת, כטענה מקדמית, כי בקשת התובעת נעדרת תצהיר לאימות הטענות העובדתיות המשמשות יסוד לנטען בה, כנדרש מכוח תקנה 241 (א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד - 1984. בהקשר זה, מוסיפה הנתבעת וטוענת כי התובעת לא טרחה להבהיר – ולא בכדי – את פשר הפניה "לאחרונה" לפרופ' הווארד לצורך קבלת חוות דעת פרטית והימנעות מפניה לראומטולוג מטעם קופת החולים חרף שלל התלונות הרלוונטיות במישור זה קודם לכן.